
UCHWAŁA NR 461/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 18 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 70 142 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 70 142 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 70 142 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 99 685 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 169 827 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 534 905 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 534 905 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
86 773 463 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 69 943 387 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 346 064 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 364 000 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 982 064 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC073A-BEED-40A8-AD3D-29279F2DAC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 461/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 555 000,00 5 355,00 1 560 355,00 

 71015  Nadzór budowlany 702 000,00 5 355,00 707 355,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

702 000,00 5 355,00 707 355,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 64 787,00 64 787,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

0,00 64 787,00 64 787,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 64 787,00 64 787,00 

Razem: 86 703 321,00 70 142,00 86 773 463,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC073A-BEED-40A8-AD3D-29279F2DAC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 461/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 458 263,00 0,00 17 458 263,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 452 263,00 -534 905,00 16 917 358,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

684 905,00 -534 905,00 150 000,00 

   pomoc finansowa dla gminy Dobiegniew 534 905,00 -534 905,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 534 905,00 534 905,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 534 905,00 534 905,00 

   pomoc finansowa dla gminy Dobiegniew 0,00 534 905,00 534 905,00 
710   Działalność usługowa 1 555 000,00 5 355,00 1 560 355,00 

 71015  Nadzór budowlany 702 000,00 5 355,00 707 355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 480,00 55 540,00 213 020,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 352 600,00 -50 185,00 302 415,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 64 787,00 64 787,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 64 787,00 64 787,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 64 787,00 64 787,00 
752   Obrona narodowa 82 500,00 0,00 82 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 66 500,00 0,00 66 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 4 000,00 18 100,00 
   zadania zlecone 14 100,00 4 000,00 18 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
   zadania zlecone 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 432 308,00 0,00 6 432 308,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 301 808,00 0,00 6 301 808,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

0,00 45 500,00 45 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 734 810,00 -45 500,00 689 310,00 

Razem: 93 275 922,00 70 142,00 93 346 064,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDCC073A-BEED-40A8-AD3D-29279F2DAC65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 461/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-02-08T09:44:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




